

Talousarvio 2024 investointimäärärahojen siirto

Tekninen lautakunta 10.10.2024 § 96
256/02.02.00/2023

Esittelijä: Kaupunkikehitysjohtaja Rantanen Marja
Valmistelija: Markku Kuusinen vesihuoltopäällikkö
Kari Seppälä yhdyskuntatekniikan päällikkö

Vesihuoltolaitoksen investointiin 8145 Laitteet ja laitososat (299 000 €) varattu rahaa, joka muodostuu useammasta pienemmästä hankkeesta. Investointihankkeen Aidat ja portit vesihuoltolaitoksen kiinteistöalueella hankerahat on käytetty loppuun. Saman investointiprojektinumeron alla on hankkeita, jotka eivät toteudu, koska ”työkalerit” erikoisosaajilla ovat tämän vuoden osalta täynnä. Aidat ja portit investointihanketta on hyvä jatkaa, koska tarve tälle turvataso nostoille on. Samalla investoinnin projektinumerolla 8145 laitteet ja laitososat on ”vedenottamoiden kaivojen saneerauksia ja raadonkaivojen asennuksia (85 000€)” kohteesta jää rahaa käyttämättä. Määrärahan muutosesityksenä on, että vedenottamoiden kaivojen saneerauksia ja raadonkaivojen asennuksia siirretään aidat ja portit hankkeeseen 30 000€. Siirto tapahtuu investoinnin projektinumeron sisällä, joten tähän investointikohtaa varattu määrärahan suuruus ei muutu.

Yleisten alueiden kunnostukseen projektinnumero 8130 on tänä vuonna varattu 45 000 €, tavoitteena oli uusia kaksi laituria. Laiturit tulivat maksamaan ennakoitua vähemmän 20460 €. Projektilla jäljelle jääneet rahat 24 540 euroa ehdotetaan kohdennettavan jo toteutettuun Nyhkälän harjun kentälle Helsingintien puoleiselle verkkoaidan korotukselle, joka estää pallojen kulkeutumisen kadulle, toteutetulle tekonurmen huoltotoimenpiteille sekä Asemarannan uusittavan kaukalon ja luistelun alueen ympäröivän suoja-aidan rakentamiselle. Aidalla varmistetaan, ettei ajoneuvoilla päästä pilaamaan tasattua pohjaa ja talviaikaan jäätä. Kohdennus muutokset tapahtuvat investoinnin projektin sisällä, joten tähän investointikohtaan varattu määrärahan ei muutu.

Ehdotus: Kaupunkikehitysjohtaja Rantanen Marja

Tekninen lautakunta päättää
1) vesilaitokselle esitetyn 30 000 euron ja yhdyskuntatekniikalle esitetyn 24 540 euron investointien määrärahojen kohdentamismuutokset investointien projektien 8145 ja 8130 sisällä
2) tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta kokouksessa

Päätös: Hyväksyttiin.

Täytäntöönpano: kaupunginhallitus